
ZARZĄDZENIE NR 55/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 17 maja 2013 r.

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr XXVIII/181/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
29 stycznia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok oraz uchwały Nr XXXII/204/13 
Rady Miejskiej w Dukli z dnia 17 maja 2013 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok, 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 28.193,00 zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

11 209 700,00 20 528,00 11 230 228,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 

1 728 000,00 20 528,00 1 748 528,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 8 000,00 12 000,00 20 000,00 

  0370 Opłata od posiadania psów 0,00 528,00 528,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 8 000,00 14 000,00 

801   Oświata i wychowanie 638 875,00 7 665,00 646 540,00 

 80101  Szkoły podstawowe 155 390,00 5 215,00 160 605,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 970,00 1 970,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

8 820,00 3 245,00 12 065,00 

 80110  Gimnazja 24 585,00 2 450,00 27 035,00 

  0960 
Otrzymane spadki, zapisy 
i darowizny w postaci 
pieniężnej 

0,00 450,00 450,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 185,00 2 000,00 5 185,00 

Razem: 42 679 981,07 28 193,00 42 708 174,07 

Strona 1Id: 08B3A129-A7B0-4400-B96E-A65532EF7B30. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 24.500,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 52.693,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz 
i wodę 

96 500,00 - 5 000,00 91 500,00 

 40095  Pozostała działalność 16 000,00 - 5 000,00 11 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 - 5 000,00 11 000,00 

750   Administracja publiczna 4 418 367,55 11 200,00 4 429 567,55 

 75095  Pozostała działalność 237 750,00 11 200,00 248 950,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 11 200,00 13 200,00 

801   Oświata i wychowanie 19 238 955,00 21 553,05 19 260 508,05 

 80101  Szkoły podstawowe 10 699 170,00 23 603,05 10 722 773,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 500,00 1 970,00 115 470,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 388,05 18 388,05 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 245,00 3 245,00 

 80110  Gimnazja 4 277 385,00 - 3 100,00 4 274 285,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 205 100,00 - 4 500,00 200 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 500,00 400,00 53 900,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 7 185,00 1 000,00 8 185,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 710 900,00 600,00 711 500,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 1 500,00 600,00 2 100,00 

 80195  Pozostała działalność 172 000,00 450,00 172 450,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 450,00 8 950,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 969 403,63 439,95 1 969 843,58 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 1 571 163,63 439,95 1 571 603,58 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 300,00 439,95 24 739,95 

  4278 Zakup usług remontowych 216 585,37 - 15 000,00 201 585,37 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 120 468,29 15 000,00 135 468,29 

Razem: 45 599 981,07 28 193,00 45 628 174,07 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 2Id: 08B3A129-A7B0-4400-B96E-A65532EF7B30. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Burmistrz 

Marek Górak

Id: 08B3A129-A7B0-4400-B96E-A65532EF7B30. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3




